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Superblanding av acai-bær, goji-bær og granateple, ypperlig til smoothies.

Acai-bær, goji-bær og granatepler – supermat på sitt beste. Når de inntas sammen byr de på en
bred blanding av næring som er overlegen næringsinnholdet til hver enkelt av dem. Denne
blandingen er spesielt rik på essensielle vitaminer, mineraler og er en fantastisk god kilde til
antioksidanter som er kraftfulle, vitale bekjempere av frie radikaler. Bruk gjerne Antioxidant Mix
pulver i smoothien din neste gang. Dette virker akkurat som en antirustbehandling av kroppen, og
du vil også kunne merke at din egen innebygde motor går både raskere og lengre før den trenger
påfyll.   

 Innhold:   

100% pulver av økologiske acai-bær (fra Brasil), økologiske goji-bær (fra Kina), økologiske
granatepler (fra India), uten kunstige tilsetninger. Rå mat (= raw food). Velegnet for veganere.
Økologisk sertifisering: USDA Organic.

OBS: Allergi-advarsel: Produsenten påpeker at det kan være spor av nøtter.

 Litt om superingrediensene:   

 Acai   

Acai-bær inneholder opptil 33 ganger så mange antioksidanter som røde vindruer og opptil dobbelt
så mange antioksidanter som blåbær. Acai inneholder også vitamin B1, B2, B3, C og E,
mineralene fosfor og kalium, kostfiber, fettsyrene omega 3, 6, 9 og i tillegg en nesten perfekt
aminosyresammensetning (= proteiner).

 Goji   

Goji-bær inneholder 18 aminosyrer inkludert de 8 essensielle, 21 mineraler (blant annet sink, jern,
kobber, kalsium, germanium, selen og fosfor), vitaminene B1, B2, B6, C og E, dessuten 8
polysakkarider, 6 monosakkarider, 5 umettede fettsyrer og 5 karotenoider – spesielt rik på
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betakaroten og zeaxanthin.

 Granateple   

Granateple er spesielt godt for hjertet og blodomløpet, gir overskudd og vitalitet og beskytter
huden mot tidlig aldring. Granateple inneholder flere av naturens aller sterkeste antioksidanter –
blant annet antocyaniner, ellaginsyre og en stor andel C-vitamin.

 Bruksveiledning:   

Antioxidant Mix pulver er perfekt å blande i smoothies eller andre typer energidrikker. Du kan
også drysse det over yoghurt, frokostblanding, grøt eller dessert.

228 gram
Nei
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